

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie czy uznają Państwo za spełniające wymagania siwz poświadczenia wykonanych dostaw dotyczących przedmiotu zamówienia tj. dostawy odczynników biochemicznych wraz z dzierżawą analizatora.

Odpowiedź Zamawiającego

Wykonanie zamówienia, którego przedmiotem była dostawa odczynników oraz dzierżawa analizatora, zostanie uznane przez Zamawiającego jako spełniające wymagany warunek udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania analizator wyposażony w kwarcowe kuwety wielokrotnego użytku myte dedykowanym płynem myjącym i gorącą wodą na pokładzie analizatora ( 8 krotny cykl mycia kuwet – Carry-over < 0,05% )?.

Używanie takiego system pozwoli na znaczące obniżenie kosztów funkcjonowania analizatora biochemicznego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania analizatora wyposażonego w kuwety wielorazowego użytku.

Prosimy o podanie kubatury pomieszczenia (m<sup>3</sup>).

Zamawiający informuję, iż pomieszczenie ma powierzchnię około 25 metrów kwadratowych.